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Celkem

Afrika
Jižní Afrika

Ostatní africké země
Amerika

Brazílie
Kanada
Mexiko

Ostatní americké země
Spojené státy

Asie
Čína
Indie
Izrael

Japonsko
Korejská republika

Ostatní asijské země
Saúdská Arábie

Spojené arabské emiráty
Tchaj-wan
Austrálie
Austrálie

Nový Zéland
Oceánie
Evropa

Belgie
Bulharsko

Dánsko
Estonsko

Finsko
Francie

Chorvatsko
Irsko

Island
Itálie
Kypr

Lichtenštejnsko
Litva

Lotyšsko
Lucembursko

Maďarsko
Malta

Německo
Nizozemsko

Norsko
Ostatní evropské země

Polsko
Portugalsko

Rakousko
Rumunsko

Rusko
Řecko

Slovensko
Slovinsko

Srbsko a Černá Hora
Španělsko

Švédsko
Švýcarsko

Turecko
Ukrajina

Velká Británie

2 887
708

2 179
34 362

4 642
4 273
2 038
5 208

18 201
106 469
28 899

3 175
11 661
8 292

22 767
16 697

1 297
1 499

12 182
5 487

2 638
523

2 115
28 685

3 160
2 674
1 676
4 355

16 820
67 633

6 084
3 375
8 558
9 452

15 378
12 525

613
775

10 873
2 446

762
132
630

11 589
1 145
1 128

787
1 336
7 193

15 511
1 138

978
1 620
2 882
1 115
4 334

236
289

2 919
858

24
0

24
58

4
9
2
9

34
268
30

1
0
3

35
197

0
0
2
4

34
3

31
148

7
23

1
23
94

228
53
13

8
11
16

110
0

12
5

20

203
16

187
1 419

143
100
76

231
869

1 797
235
90
79

118
167

1 010
37
24
37

334

735
71

664
4 142

371
298
234
662

2 577
5 823

647
365
339
620
852

2 581
90

242
87

420

897
75

822
5 304

463
540
285
746

3 270
7 190

777
673
335
906
949

3 276
65

109
100
547

777
36

741
3 746

283
501
160
447

2 355
3 947

415
408
263
491
361

1 843
49
47
70

350

8 957
1 564
7 393

89 453
10 218

9 546
5 259

13 017
51 413

208 866
38 278

9 078
22 863
22 775
41 640
42 573

2 387
2 997

26 275
10 466

4 636
562
289

503 488
5 609
2 127
5 551

825
2 743

18 132
3 029
3 881

173
28 365

438
102

2 891
1 262

235
7 183

2 061
195
190

529 958
7 122
1 974
7 580

910
3 448

21 571
2 381
4 671

209
25 266

382
57

3 344
1 163

308
8 885

709
75
74

169 155
1 608

709
1 988

463
1 700
6 279

860
1 818

98
2 894

113
14

878
573
80

2 690

3
0
1

1 236
0

48
12
19

0
20

1
2
0

28
0
0

30
24

1
24

17
2
1

6 445
53
66
15
26
22

159
51

113
1

148
2
0

11
6
6

108

115
207
12

115 138
566
539
325
406
307

1 563
584
446
42

1 934
55
10

782
309
102

2 485

288
53
79

353 245
4 916
1 996
7 591

937
911

6 916
993
851
112

6 766
139
88

1 693
677
266

6 560

370
110
67

429 412
4 035
2 455
3 829

269
654

10 733
1 395
1 367

103
10 018

237
102
651
568
332

7 205

239
38
73

232 614
2 364
2 098
3 069

280
337

8 219
985
606
78

6 678
219
22

492
256
192

1 609

8 438
1 242

786
2 340 691

26 273
12 012
29 960

4 135
10 122
73 592
10 279
13 755

816
82 097

1 585
395

10 772
4 838
1 522

36 749
353

125 085
11 164
2 104
9 797

50 076
2 167

14 045
6 466

59 957
3 966

44 444
1 674
2 236

11 708
5 465
4 123
6 480

24 289
35 343

283
161 579
16 441

2 489
6 901

53 615
2 713

15 560
5 553

34 272
3 704

47 415
1 663
1 942

13 498
5 215
4 463
5 369

15 393
42 619

246
48 245

4 002
1 034
2 233

10 466
697

4 492
2 073

21 267
973

14 878
486
830

4 602
2 179
1 318
1 665
8 312

16 392

5
60

8
103
22

162
3

57
21
31
39

240
0
0
5
4
6
4

242
15

2
1 043

81
6

103
505
15

416
162
188
17

2 255
42
25
48
26
34
41

505
144

42
48 793

1 671
135

1 046
7 284

235
6 335
1 726
1 307

468
29 073

577
303
596
289

1 263
409

2 196
935

205
145 531
14 732

1 235
3 823

47 642
640

15 280
3 635
3 055
1 355

50 930
1 330

664
3 204
1 323
5 479
1 141
4 614
6 015

154
183 037
19 624

594
4 237

69 622
965

18 435
3 322
3 178
1 572

47 296
1 525

792
4 820
2 271
4 492
1 493
5 597

12 433

235
90 241

8 629
508

2 551
41 079

877
10 585

2 593
2 508
1 101

24 893
1 025

710
2 527
1 985
2 567

614
5 060
4 822

1 525
803 614
76 352

8 208
30 713

280 451
8 312

85 205
25 551

125 763
13 195

261 424
8 322
7 502

41 008
18 757
23 745
17 216
66 208

118 718
Celkem 652 693 631 360 197 875 1 590 6 875 118 891 364 365 443 350 241 434 2 658 433

Zdroj: ČSÚ (2020)   

Zahraniční hosté v hromadných ubytovacích zařízeních podle zemí za rok 2020
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Celkem

Afrika
Jižní Afrika

Ostatní africké země
Amerika

Brazílie
Kanada
Mexiko

Ostatní americké země
Spojené státy

Asie
Čína
Indie
Izrael

Japonsko
Korejská republika

Ostatní asijské země
Saúdská Arábie

Spojené arabské emiráty
Tchaj-wan
Austrálie
Austrálie

Nový Zéland
Oceánie
Evropa

Belgie
Bulharsko

Dánsko
Estonsko

Finsko
Francie

Chorvatsko
Irsko

Island
Itálie
Kypr

Lichtenštejnsko
Litva

Lotyšsko
Lucembursko

Maďarsko
Malta

Německo
Nizozemsko

Norsko
Ostatní evropské země

Polsko
Portugalsko

Rakousko
Rumunsko

Rusko
Řecko

Slovensko
Slovinsko

Srbsko a Černá Hora
Španělsko

Švédsko
Švýcarsko

Turecko
Ukrajina

Velká Británie

6,65 %
1,72 %
8,35 %

11,18 %
15,10 %
94,85 %
10,52 %
13,54 %
-0,26 %
11,77 %
33,60 %
9,26 %

27,62 %
32,71 %

-17,87 %
22,16 %
95,33 %

-29,06 %
9,05 %

-9,22 %

-7,60 %
4,18 %

-10,11 %
0,66 %

23,10 %
26,13 %
10,77 %
-3,78 %
-5,35 %

-40,36 %
-82,77 %
-0,71 %
10,48 %
-5,52 %

-44,20 %
-7,90 %

-12,93 %
-52,80 %
-19,03 %
-9,87 %

-78,02 %
-79,25 %
-77,75 %
-75,29 %
-70,71 %
-72,12 %
-59,89 %
-72,50 %
-77,60 %
-88,28 %
-96,65 %
-80,85 %
-84,14 %
-74,18 %
-96,37 %
-79,73 %
-77,94 %
-84,95 %
-82,61 %
-73,16 %

-99,34 %
-100,00 %

-99,17 %
-99,91 %
-99,91 %
-99,85 %
-99,95 %
-99,86 %
-99,92 %
-99,83 %
-99,93 %
-99,99 %

-100,00 %
-99,97 %
-99,89 %
-99,27 %

-100,00 %
-100,00 %

-99,99 %
-99,94 %

-98,81 %
-99,69 %
-98,37 %
-99,84 %
-99,88 %
-99,78 %
-99,97 %
-99,74 %
-99,85 %
-99,88 %
-99,92 %
-99,90 %
-99,93 %
-99,93 %
-99,96 %
-99,60 %

-100,00 %
-98,56 %
-99,97 %
-99,79 %

-95,90 %
-99,00 %
-94,41 %
-98,68 %
-97,59 %
-99,12 %
-98,61 %
-97,90 %
-98,82 %
-99,12 %
-99,67 %
-99,40 %
-99,36 %
-99,05 %
-99,56 %
-96,84 %
-99,16 %
-99,01 %
-99,78 %
-97,24 %

-87,33 %
-94,52 %
-85,27 %
-96,27 %
-94,69 %
-97,37 %
-97,03 %
-94,01 %
-96,51 %
-97,29 %
-99,11 %
-96,75 %
-98,21 %
-94,87 %
-97,77 %
-92,01 %
-98,66 %
-94,95 %
-99,51 %
-97,00 %

-84,49 %
-93,55 %
-82,21 %
-94,53 %
-92,60 %
-95,38 %
-93,83 %
-92,03 %
-94,98 %
-96,57 %
-98,91 %
-93,39 %
-98,33 %
-94,00 %
-97,49 %
-87,46 %
-98,96 %
-98,24 %
-99,40 %
-95,29 %

-83,13 %
-96,94 %
-78,40 %
-96,62 %
-95,96 %
-96,78 %
-96,70 %
-95,95 %
-96,74 %
-97,80 %
-99,34 %
-95,57 %
-98,19 %
-96,54 %
-98,79 %
-92,89 %
-97,77 %
-97,40 %
-99,62 %
-96,95 %

-75,59 %
-82,21 %
-73,50 %
-86,98 %
-78,18 %
-87,31 %
-85,06 %
-81,90 %
-88,77 %
-86,01 %
-92,05 %
-88,21 %
-80,41 %
-78,82 %
-86,20 %
-80,57 %
-90,09 %
-87,85 %
-81,28 %
-86,41 %

-10,57 %
5,24 %

-11,35 %
6,82 %

-5,73 %
15,60 %
28,17 %
30,95 %

-10,68 %
-8,84 %
2,40 %

-11,11 %
-3,35 %
7,78 %

-23,16 %
43,66 %
9,63 %

41,64 %
5,38 %
8,41 %

-5,89 %
-17,72 %
-33,80 %

7,54 %
-0,32 %

-29,22 %
-3,17 %
32,27 %
14,21 %
-6,73 %

-31,80 %
-10,60 %

1,46 %
-6,08 %
3,24 %

-17,39 %
7,80 %

41,48 %
-28,54 %

6,77 %

-72,13 %
-77,61 %
-76,73 %
-70,54 %
-80,33 %
-78,20 %
-60,22 %
-56,28 %
-68,01 %
-75,13 %
-76,68 %
-67,00 %
-52,66 %
-92,82 %
-89,80 %
-80,56 %
-69,42 %
-57,62 %
-72,32 %
-84,10 %

-99,94 %
-100,00 %

-99,85 %
-99,82 %

-100,00 %
-98,85 %
-99,90 %
-98,99 %

-100,00 %
-99,93 %
-99,98 %
-99,95 %

-100,00 %
-99,94 %

-100,00 %
-100,00 %

-99,40 %
-98,85 %
-99,84 %
-99,85 %

-99,78 %
-99,82 %
-99,84 %
-99,09 %
-99,40 %
-98,27 %
-99,84 %
-98,06 %
-99,67 %
-99,47 %
-98,65 %
-97,42 %
-99,87 %
-99,51 %
-99,63 %

-100,00 %
-99,79 %
-99,77 %
-99,05 %
-99,32 %

-98,78 %
-90,01 %
-98,05 %
-83,74 %
-93,51 %
-87,87 %
-96,46 %
-81,64 %
-95,77 %
-94,26 %
-87,80 %
-88,71 %
-93,63 %
-92,36 %
-92,62 %
-93,55 %
-92,86 %
-89,86 %
-82,62 %
-85,00 %

-97,50 %
-97,17 %
-86,79 %
-56,90 %
-68,19 %
-44,25 %
-67,12 %
-75,81 %
-91,40 %
-72,84 %
-67,83 %
-82,99 %
-81,94 %
-77,13 %
-89,92 %
-12,87 %
-84,61 %
-83,18 %
-57,78 %
-58,12 %

-96,03 %
-94,03 %
-84,70 %
-50,59 %
-68,92 %
-41,69 %
-67,93 %
-90,51 %
-90,30 %
-63,15 %
-78,31 %
-69,63 %
-82,63 %
-81,28 %
-81,24 %
-1,92 %

-94,22 %
-86,24 %
-58,19 %
-59,95 %

-97,50 %
-97,51 %
-81,19 %
-65,15 %
-74,20 %
-46,19 %
-72,87 %
-83,48 %
-94,66 %
-66,97 %
-79,85 %
-83,52 %
-87,81 %
-76,41 %
-69,41 %
-87,13 %
-92,98 %
-87,58 %
-56,36 %
-89,57 %

-86,46 %
-88,07 %
-81,49 %
-60,94 %
-69,68 %
-62,44 %
-68,11 %
-74,51 %
-82,29 %
-68,45 %
-73,22 %
-66,46 %
-80,63 %
-73,23 %
-78,64 %
-62,24 %
-81,77 %
-76,94 %
-67,18 %
-71,70 %

58,30 %
6,50 %

-2,56 %
-20,00 %
42,56 %
-4,96 %

-13,60 %
9,15 %

25,43 %
9,19 %
1,41 %

10,26 %
-1,47 %
6,37 %

-11,40 %
16,90 %
1,05 %

11,86 %
48,98 %
10,60 %

-31,81 %
14,59 %
0,79 %

-15,34 %
24,95 %
18,51 %
-5,80 %
-1,42 %
-2,42 %
23,32 %
-0,51 %
3,47 %

-9,57 %
-20,41 %
-6,48 %
-9,60 %
1,20 %

13,46 %
28,10 %
5,29 %

-9,56 %
-67,18 %
-72,37 %
-73,80 %
-76,81 %
-71,27 %
-79,98 %
-73,05 %
-69,21 %
-54,85 %
-78,08 %
-72,99 %
-78,92 %
-74,37 %
-76,34 %
-73,47 %
-74,35 %
-70,62 %
-60,35 %
-62,40 %

-98,88 %
-99,97 %
-99,95 %
-98,31 %
-99,75 %
-99,62 %
-99,93 %
-99,77 %
-99,76 %
-99,94 %
-98,68 %
-99,59 %

-100,00 %
-100,00 %

-99,98 %
-99,98 %
-99,94 %
-99,94 %
-98,89 %
-99,96 %

-99,49 %
-99,44 %
-99,59 %
-99,91 %
-99,17 %
-99,35 %
-99,55 %
-98,48 %
-98,00 %
-99,65 %
-99,37 %
-96,60 %
-99,08 %
-99,41 %
-99,75 %
-99,85 %
-99,68 %
-99,16 %
-97,82 %
-99,64 %

-90,05 %
-75,57 %
-92,03 %
-97,51 %
-90,60 %
-88,85 %
-94,00 %
-77,36 %
-79,35 %
-96,61 %
-80,56 %
-60,30 %
-84,69 %
-86,50 %
-97,29 %
-98,04 %
-86,70 %
-95,06 %
-90,53 %
-97,72 %

-75,00 %
-27,31 %
-59,62 %
-83,75 %
-67,06 %
-41,89 %
-83,71 %
-45,07 %
-58,41 %
-93,79 %
-64,66 %
-36,39 %
-60,57 %
-68,12 %
-89,70 %
-94,98 %
-59,41 %
-89,54 %
-80,78 %
-85,93 %

-73,81 %
-8,38 %

-58,38 %
-90,10 %
-58,40 %
-27,50 %
-79,28 %
-40,91 %
-69,35 %
-93,44 %
-55,88 %
-44,43 %
-68,11 %
-78,59 %
-87,91 %
-85,77 %
-57,30 %
-83,28 %
-80,20 %
-72,37 %

-59,41 %
-50,17 %
-54,21 %
-92,48 %
-74,96 %
-31,00 %
-76,01 %
-57,05 %
-66,97 %
-94,23 %
-58,07 %
-61,90 %
-72,25 %
-72,81 %
-89,13 %
-86,21 %
-71,68 %
-89,30 %
-76,57 %
-88,53 %

-63,35 %
-48,22 %
-62,31 %
-82,99 %
-64,48 %
-49,65 %
-74,75 %
-59,18 %
-63,55 %
-69,91 %
-56,21 %
-54,14 %
-72,51 %
-72,74 %
-79,99 %
-84,90 %
-68,90 %
-72,29 %
-65,41 %
-67,24 %

Celkem 7,66 % -1,39 % -73,97 % -99,82 % -99,32 % -88,54 % -68,72 % -62,84 % -75,19 % -67,91 %

Zdroj: ČSÚ (2020)   

Meziroční změna 2020/2019


